Tiskani material
št. 6159929650_SL
Št. izdaje 01
Datum 10. 2020
Stran 1 / 20
Električni vijačnik s kotno glavo
Navodila za izdelek
Model Številka dela

Tehnični podatki
Napetost
3 ~ 230 V
Poraba energije
Model W
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
EAD660-160 170
Izhodni pogon
Model Tip
EAD20-1300 Kv. 3/8"
EAD32-900 Kv. 3/8"
EAD50-900 Kv. 3/8"
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 Kv. 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 Kv. 1/2"
EAD80-650 Kv. 1/2"
EAD105-500 Kv. 1/2"
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 Kv. 1/2"
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 Kv. 3/4"
EAD280-260 Kv. 3/4"
EAD280-370 Kv. 3/4"
EAD440-250 Kv. 3/4"
EAD660-160 Kv. 1"
*: obojka in nastavek nista priložena
Informacije o izdelku SL
8 / 20 10. 2020
Obseg vrtilnega momenta (Nm)
Model Min. / Nominalno / Maks.
EAD20-1300 3 / 18 / 20
EAD32-900 5 / 30 / 32
EAD50-900 8 / 45 / 50
EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
EAD80-650 15 / 75 / 80
EAD105-500 20 / 90 / 105
EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
EAD160-430 35 / 150 / 160
EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
EAD200-370 60 / 170 / 200
EAD280-260 60 / 250 / 280
EAD280-370 60 / 250 / 280
EAD440-250 100 / 400 / 440
EAD660-160 100 / 600 / 660
Obseg vrtilnega momenta (ft.lb)
Model Min. / Nominalno / Maks.
EAD20-1300 2,2 / 13,3 / 14,8
EAD32-900 3,7 / 22,1 / 23,6